[image: image1.jpg]e |
%Wf_

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22.12.2022                                                                                                                         № 383
село Молдаванское

Об утверждении схем и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, размещенных на территории

Молдаванского сельского поселения Крымского района
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, размещенных на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района, для жителей и юридических лиц (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                                        А.Н.Шахов
Приложение

к постановлению администрации

Молдаванского сельского поселения

Крымского района

от 22.12.2022г. № 383

Реестр контейнерных площадок (мест накопления) твердых коммунальных отходов

	№ п/п
	местоположение
	Полное наименование (юридического лица/ ФИО индивидуального предпринимателя/ФИО физического лица)
	Широта
	долгота
	Тип исполь-зуемого покрытия
	Количество баков
	Емкость отдельного контейнера (бункера)

	1
	с.Молдаванское, ул.Карла Маркса,6
	Администрация Молдаванского с\п
	44.941619873046875
	37.8698844909668
	щебень
	1
	1,1

	2
	с.Молдаванское, ул.Матросова, 6
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94160842895508
	37.87641906738281
	Щебень
	1
	1,1

	3
	с.Молдаванское, ул.Первомайская,18
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9371337890625
	37.86711883544922
	Щебень
	1
	1,1

	4
	с.Молдаванское, ул.Пионерская,9
	Администрация Молдаванского с\п
	44.937583923339844
	37.863807678222656
	Щебень
	1
	1,1

	5
	с.Молдаванское, ул.Астахова/Леваневск.
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94841766357422
	37.861473083496094
	Щебень
	1
	1,1

	6
	с.Молдаванское, ул.Астахова/Стаханова
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94831848144531
	37.864742279052734
	Щебень
	1
	1,1

	7
	с.Молдаванское, ул.Астахова/Тельмана
	Администрация Молдаванского с\п
	44.948360443115234
	37.86631393432617
	Щебень
	1
	1,1

	8
	с.Молдаванское, ул.Димитрова/Новая
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94731903076172
	37.85818862915039
	Щебень
	1
	1,1

	9
	с.Молдаванское, ул.Димитрова/Тельмана
	Администрация Молдаванского с\п
	44.946895599365234
	37.86639404296875
	Щебень
	1
	1,1

	10
	с.Молдаванское, ул.Димитрова/Чкалова
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94703674316406
	37.8630485534668
	Щебень
	1
	1,1

	11
	с.Молдаванское, ул.Штейнгардта,4
	Администрация Молдаванского с\п
	44.938804626464844
	37.86920166015625
	Щебень
	1
	1,1

	12
	с.Молдаванское, ул.Калинина,11
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9431266784668
	37.87051773071289
	Щебень
	1
	1,1

	13
	с.Молдаванское, ул.Калинина/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9442138671875
	37.87135314941406
	Щебень
	1
	1,1

	14
	с.Молдаванское, ул.Карла Маркса/Советс.
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9442253112793
	37.86970520019531
	Щебень
	1
	1,1

	15
	с.Молдаванское, ул.Коммунаров,25
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94883728027344
	37.880470275878906
	Щебень
	1
	1,1

	16
	с.Молдаванское, ул.Комунаров/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94432830810547
	37.88119888305664
	Щебень
	1
	1,1

	17
	с.Молдаванское, ул.Комунистическая/Сов.
	Администрация Молдаванского с\п
	44.944210052490234
	37.87777328491211
	Щебень
	1
	1,1

	18
	с.Молдаванское, ул.Комсомольская/Совет.
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9442138671875
	37.879432678222656
	Щебень
	1
	1,1

	19
	с.Молдаванское, ул.Ленина,12
	Администрация Молдаванского с\п
	44.942928314208984
	37.87477493286133
	Щебень
	1
	1,1

	20
	с.Молдаванское, ул.Матросова/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94423294067383
	37.876163482666016
	Щебень
	1
	1,1

	21
	с.Молдаванское, ул.Новая/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.944580078125
	37.85820770263672
	Щебень
	1
	1,1

	22
	с.Молдаванское, ул.Октябрьская/Леванев.
	Администрация Молдаванского с\п
	44.949710845947266
	37.86165237426758
	Щебень
	1
	1,1

	23
	с.Молдаванское, ул.Октябрьская/Стаханов
	Администрация Молдаванского с\п
	44.949668884277344
	37.86468505859375
	Щебень
	1
	1,1

	24
	с.Молдаванское, ул.Подгорная/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94563674926758
	37.88591384887695
	Щебень
	1
	1,1

	25
	с.Молдаванское, ул.Пролетарская/Тельман
	Администрация Молдаванского с\п
	44.945533752441406
	37.86640548706055
	Щебень
	1
	1,1

	26
	с.Молдаванское, ул.Советская/Розы Люкс.
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94477844238281
	37.882713317871094
	Щебень
	1
	1,1

	27
	с.Молдаванское, ул.Степная,5
	Администрация Молдаванского с\п
	44.946083068847656
	37.85675811767578
	Щебень
	1
	1,1

	28
	с.Молдаванское, ул.Тельмана/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94425964355469
	37.866432189941406
	Щебень
	1
	1,1

	29
	с.Молдаванское, ул.Фрунзе,4
	Администрация Молдаванского с\п
	44.941654205322266
	37.87307357788086
	Щебень
	1
	1,1

	30
	с.Молдаванское, ул.Чкалова,5
	Администрация Молдаванского с\п
	44.941688537597656
	37.862953186035156
	Щебень
	1
	1,1

	31
	с.Молдаванское, ул.Чкалова/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94424057006836
	37.863155364990234
	Щебень
	1
	1,1

	32
	с.Молдаванское, ул.Шевченко, 24А
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94869613647461
	37.86017608642578
	Щебень
	1
	1,1

	33
	с.Молдаванское, ул.Шевченко/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94452667236328
	37.8598747253418
	Щебень
	1
	1,1

	34
	с.Молдаванское, ул.Энгельса,1
	Администрация Молдаванского с\п
	44.940879821777344
	37.8677978515625
	Щебень
	1
	1,1

	35
	с.Молдаванское, ул.Энгельса,8
	Администрация Молдаванского с\п
	44.942623138427734
	37.86821365356445
	Щебень
	1
	1,1

	36
	с.Молдаванское, ул.Энгельса/Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94420623779297
	37.8680419921875
	Щебень
	1
	1,1

	37
	п.Виноградный, ул.Дружбы, 40
	Администрация Молдаванского с\п
	44.97321701049805
	37.92333221435547
	Щебень
	1
	1,1

	38
	п.Виноградный, ул.Дружбы, 63
	Администрация Молдаванского с\п
	44.97420883178711
	37.92384719848633
	Щебень
	1
	1,1

	39
	п.Виноградный, ул.Дружбы/Надежды
	Администрация Молдаванского с\п
	44.96931838989258
	37.91759490966797
	Щебень
	1
	1,1

	40
	п.Виноградный, ул.Молодежная, 2
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9659309387207
	37.91929626464844
	Щебень
	1
	1,1

	41
	п.Виноградный, ул.Набережная, 16
	Администрация Молдаванского с\п
	44.97039794921875
	37.917022705078125
	Щебень
	1
	1,1

	42
	п.Саук-Дере, пер.З.Космодемьянской,23
	Администрация Молдаванского с\п
	44.904571533203125
	37.884334564208984
	Щебень
	1
	1,1

	43
	п.Саук-Дере, ул.2-ой Гвардейской Там.Див
	Администрация Молдаванского с\п
	44.90103530883789
	37.88896942138672
	Щебень
	1
	1,1

	44
	п.Саук-Дере, ул.60 лет образов. СССР, 16
	Администрация Молдаванского с\п
	44.90283203125
	37.88890075683594
	Щебень
	1
	1,1

	45
	п.Саук-Дере, ул. 60 лет образов. СССР, 18
	Администрация Молдаванского с\п
	44.903873443603516
	37.88844680786133
	Щебень
	1
	1,1

	46
	п.Саук-Дере, ул. 60 лет образов. СССР, 4
	Администрация Молдаванского с\п
	44.900115966796875
	37.889076232910156
	Щебень
	1
	1,1

	47
	п.Саук-Дере, ул. 60 лет образов. СССР, 9
	Администрация Молдаванского с\п
	44.89955139160156
	37.88750076293945
	Щебень
	1
	1,1

	48
	п.Саук-Дере, ул.Ватутина, 12
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9027099609375
	37.88248062133789
	Щебень
	1
	1,1

	49
	п.Саук-Дере, ул.Виноградная, 14
	Администрация Молдаванского с\п
	44.905738830566406
	37.877685546875
	Щебень
	1
	1,1

	50
	п.Саук-Дере, ул.Виноградная, 6
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9046516418457
	37.875755310058594
	Щебень
	1
	1,1

	51
	п.Саук-Дере, ул.Высота Героев, 12
	Администрация Молдаванского с\п
	44.903648376464844
	37.89222717285156
	Щебень
	1
	1,1

	52
	п.Саук-Дере, ул.Высота Героев, 1
	Администрация Молдаванского с\п
	44.90128707885742
	37.89040756225586
	Щебень
	1
	1,1

	53
	п.Саук-Дере, ул.Заречная, 3
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9016227722168
	37.88070297241211
	Щебень
	1
	1,1

	54
	п.Саук-Дере, ул.Зои Космодемьянской, 31
	Администрация Молдаванского с\п
	44.904701232910156
	37.88312530517578
	Щебень
	1
	1,1

	55
	п.Саук-Дере, ул.Кирова, 16
	Администрация Молдаванского с\п
	44.904266357421875
	37.8875617980957
	Щебень
	1
	1,1

	56
	п.Саук-Дере, ул.Новороссийская, 2
	Администрация Молдаванского с\п
	44.901283264160156
	37.89285659790039
	Щебень
	1
	1,1

	57
	п.Саук-Дере, ул.Ореховая, 10
	Администрация Молдаванского с\п
	44.90686798095703
	37.88265609741211
	Щебень
	1
	1,1

	58
	п.Саук-Дере, ул.Пионерская, 30
	Администрация Молдаванского с\п
	44.905460357666016
	37.89064407348633
	Щебень
	1
	1,1

	59
	п.Саук-Дере, ул.Садовая, 1
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9050178527832
	37.87841796875
	Щебень
	1
	1,1

	60
	п.Саук-Дере, ул.Садовая, 28
	Администрация Молдаванского с\п
	44.90388107299805
	37.876747131347656
	Щебень
	1
	1,1

	61
	п.Саук-Дере, ул.Садовая, 9
	Администрация Молдаванского с\п
	44.90700912475586
	37.881866455078125
	Щебень
	1
	1,1

	62
	п.Саук-Дере, ул.Стадионная, 1
	Администрация Молдаванского с\п
	44.90565872192383
	37.885223388671875
	Щебень
	1
	1,1

	63
	х.Меккерстук, ул.Гвардейская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.916080474853516
	37.87240219116211
	Щебень
	1
	1,1

	64
	с.Молдаванское, ул.Коммунистическая,6
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9417610168457
	37.87808609008789
	Щебень
	1
	1,1

	65
	с.Молдаванское, ул.Астахова/Калинина
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94845962524414
	37.87135314941406
	Щебень
	1
	1,1

	66
	с.Молдаванское, ул.Астахова/К.Маркса
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9484748840332
	37.86971664428711
	Щебень
	1
	1,1

	67
	с.Молдаванское, ул.Астахова/Ленина
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94844436645508
	37.87464141845703
	Щебень
	1
	1,1

	68
	с.Молдаванское, ул.Веселая/Горная
	Администрация Молдаванского с\п
	44.93791198730469
	37.86951446533203
	Щебень
	1
	1,1

	69
	с.Молдаванское, ул.Димитрова/Ленина
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9470329284668
	37.87470245361328
	Щебень
	1
	1,1

	70
	с.Молдаванское, ул.Карла Маркса,22
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94544982910156
	37.869991302490234
	Щебень
	1
	1,1

	71
	с.Молдаванское, ул.Коммунист./Димитров
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94709396362305
	37.87792205810547
	Щебень
	1
	1,1

	72
	с.Молдаванское, ул.Коммунист./Октябрьс.
	Администрация Молдаванского с\п
	44.949886322021484
	37.877845764160156
	Щебень
	1
	1,1

	73
	с.Молдаванское, ул.Комсомольская,26
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94729995727539
	37.87965774536133
	Щебень
	1
	1,1

	74
	с.Молдаванское, ул.Комсомоль./Астахова
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94863510131836
	37.87944793701172
	Щебень
	1
	1,1

	75
	с.Молдаванское, ул.Леваневского,9
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94289016723633
	37.861263275146484
	Щебень
	1
	1,1

	76
	с.Молдаванское, ул.Леваневс./Советская
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94450378417969
	37.861549377441406
	Щебень
	1
	1,1

	77
	с.Молдаванское, ул.Ленина, 11А
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9444694519043
	37.87422180175781
	Щебень
	1
	1,1

	78
	с.Молдаванское, ул.Ленина, 33
	Администрация Молдаванского с\п
	44.950843811035156
	37.8743782043457
	Щебень
	1
	1,1

	79
	с.Молдаванское, ул.Пионерская, 10
	Администрация Молдаванского с\п
	44.93795394897461
	37.86412048339844
	Щебень
	1
	1,1

	80
	с.Молдаванское, ул.Пролетарс./Фрунзе
	Администрация Молдаванского с\п
	44.945655822753906
	37.87312316894531
	Щебень
	1
	1,1

	81
	с.Молдаванское, ул.Тельмана, 7
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94150924682617
	37.86651611328125
	Щебень
	1
	1,1

	82
	с.Молдаванское, ул.Шевченко,20
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94746017456055
	37.86014175415039
	Щебень
	1
	1,1

	83
	с.Молдаванское, ул.Энгельса/Димитрова
	Администрация Молдаванского с\п
	44.94697570800781
	37.86819076538086
	Щебень
	1
	1,1

	84
	с.Русское, ул.Докутович, 19
	Администрация Молдаванского с\п
	44.96133804321289
	37.84040069580078
	Щебень
	1
	1,1

	85
	с.Русское, ул.Полуниной,5
	Администрация Молдаванского с\п
	44.960548400878906
	37.834407806396484
	Щебень
	1
	1,1

	86
	с.Русское, ул.Саликовой,9
	Администрация Молдаванского с\п
	44.95900344848633
	37.836212158203125
	Щебень
	1
	1,1

	87
	с.Русское, ул.Крутая, 13
	Администрация Молдаванского с\п
	44.96176528930664
	37.843807220458984
	Щебень
	1
	1,1

	88
	с.Русское, ул.Крутовой/Высоцкой
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9600944519043
	37.84413146972656
	Щебень
	1
	1,1

	89
	х.Даманка, ул.Комсомольская,6
	Администрация Молдаванского с\п
	44.97404479980469
	37.79183578491211
	Щебень
	1
	1,1

	90
	х.Даманка, ул.Молодежная, 59
	Администрация Молдаванского с\п
	44.97226333618164
	37.78865432739258
	Щебень
	1
	1,1

	91
	х.Даманка, ул.Молодежная, 26
	Администрация Молдаванского с\п
	44.96702194213867
	37.78342056274414
	Щебень
	1
	1,1

	92
	х.Красный, Поворот на СТД Рассвет
	Администрация Молдаванского с\п
	44.99435806274414
	38.054908752441406
	Щебень
	1
	1,1

	93
	х.Красный
	Администрация Молдаванского с\п
	44.993106842041016
	38.05955123901367
	Щебень
	1
	1,1

	94
	х.Красный, ул.Железнодорожная
	Администрация Молдаванского с\п
	44.9926872253418
	38.046852111816406
	Щебень
	1
	1,1

	95
	х.Милютинский, ул.Курганная,23
	Администрация Молдаванского с\п
	44.99754333496094
	37.811370849609375
	Щебень
	1
	1,1

	96
	х.Новокрымский, ул.Шоссейная
	Администрация Молдаванского с\п
	44.93165588378906
	37.79882049560547
	Щебень
	1
	1,1

	97
	х.Орджоникидзе, ул.Горная, 20
	Администрация Молдаванского с\п
	44.96635055541992
	37.765377044677734
	Щебень
	1
	1,1

	98
	х.Свобода, ул.Торговая,
	Администрация Молдаванского с\п
	44.952476501464844
	37.89987564086914
	Щебень
	1
	1,1

	99
	х.Трудовой
	Администрация Молдаванского с\п
	45.01692199707031
	37.83089065551758
	Щебень
	1
	1,1